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Grupa Wydawnicza Sonia Draga 
poleca majowe hity

Pasjonująca biografia oparta na materiałach 
z polskich i rosyjskich archiwów, 

świadectwach licznych uczestników 
wydarzeń, niepublikowanej korespondencji 
oraz dokumentach odtajnionych w ostatnim 

czasie przez FBI i CIA.

Premiera najnowszej książki królowej 
niemieckiego kryminału. Link tak 

kunsztownie i fascynująco splotła ze sobą 
wiele wątków, że trudno przewidzieć, jak 

potoczy się cała historia.

30 kwietnia 1945 roku Hitler popełnił 
samobójstwo w swoim berlińskim bunkrze. 
Zachodni alianci i Sowieci razem świętowali 

zwycięstwo. Taka jest wersja oficjalna. 
Istnieje jednak inna, której szczegóły 

pozostają pilnie strzeżone przez archiwistów.

Niewyjaśnione sprawy sprzed lat wychodzą 
na światło dzienne… Zagadkowe zniknięcia, 
przymusowe aborcje i nazistowskie poglądy 

partii walczącej o władzę.

Zachwycający osobisty pamiętnik i zarazem 
wstrząsająca relacja astronauty-bohatera, 

który pobił rekord, spędzając rok na 
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej!

Świetnie napisana powieść w stylu 
Hitchcocka, z bardzo sprawnie rozwijającą 

się akcją − aż do zaskakującego 
zakończenia. Na podstawie książki powstał 

najnowszy film Romana Polańskiego 
z Emmanuelle Seigner i Evą Green.

Zaskakujący finał rewelacyjnej trylogii 
Teri Terry. Kyla odkryje kolejne sekrety ze 

swojej przeszłości, a akcja jeszcze bardziej 
przyśpieszy. Czytelników czeka  

wiele niespodzianek…

Trzymająca w napięciu dystopijna wizja 
przyszłości. Władzę na Ziemi przejęła 
Wataha. Zamordowano tysiące ludzi.  

Młodą bohaterkę pozbawiono wszystkiego, 
co kochała, ale dziewczyna nie ma  

zamiaru się poddać…

Ta książka, z dużą dawką czułości, ale też 
humoru, opisuje różne typy mam.  
To idealny prezent na Dzień Matki!

www.soniadraga.pl www.wydawnictwo-debit.pl www.mlody-book.com.pl www.post-factum.com
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 Nagroda Magellana
Redakcja „Magazynu Literackiego KSIĄŻKI” już po raz dzie-
siąty przyznała doroczne Nagrody Magellana. Ideą konkursu 
jest wyróżnianie wydawców wartościowych publikacji, wy-
różniających się starannością o turystyczną jakość, rozbu-
dzających pasję podróżowania oraz wychowujących nowe 
pokolenia globtrotterów. Komisja konkursowa przyznała 14 
nagród głównych i 21 wyróżnień oraz nagrodę specjalną dla 
podróżnika, za kolekcjonowanie piękna polskiego krajobrazu, 
rozbudzanie wrażliwości i zachęcanie do pielęgnowania w sobie uważności. / 14-20

 O Martínie Caparrósie i jego literaturze 
Caparrós to człowiek-instytucja: Argentyńczyk z urodzenia, 
mieszkaniec Madrytu z wyboru, dziennikarz, pisarz, z wy-
kształcenia historyk, tłumacz Szekspira i Woltera, krytyk kuli-
narny, fotograf, aktor, bostero (kibic drużyny piłkarskiej Boca 
Juniors), felietonista hiszpańskiego dziennika „El País” i hisz-
pańskojęzycznej edycji „New York Times”, na Twitterze obser-
wowany prze 136 tys. użytkowników, podróżujący po całym 
świecie, autor powieści, reportaży, esejów. W 1973 roku za-
czął pracę w dzienniku „Noticias”, w którym uczył się dzien-
nikarskiego fachu. W latach siedemdziesiątych XX wieku wyemigrował z kraju. Mieszkał 
w Paryżu i Madrycie, a do ojczyzny wrócił dekadę później, po przywróceniu nad La Platą 
demokracji / 22-23

 Jej „zakład” był zjawiskiem w Warszawie…
Warszawa to był niesamowity tygiel. Rewolucja, strzelanie, 
ciemne interesy, panoszenie się Rosjan, fortuny, które po-
wstawały nie wiadomo dlaczego, filantropia, wielkie budo-
wy, mosty, parki, wystawy. Minęło ledwie sto lat z małym 
okładem, a my nic o tych czasach już nie wiemy. Mnie to za-
dziwia, bo to ledwie trzy, cztery pokolenia. Mój dziadek miał 
wówczas dziesięć lat, mieszkał w Warszawie, dotykał tego. 
Bardzo żałuję, że go nie znałem, że nie mogłem z nim o tym 
porozmawiać. Z drugiej strony, dla tamtych ludzi minęło led-
wie czterdzieści lat od Powstania Styczniowego – z Wacławem Holewińskim, prozaikiem, 
dramatopisarzem i zastępcą kierownika redakcji literackiej Programu II Polskiego Radia, 
autorem powieści „Pogrom 1905”, rozmawiała Katarzyna Wójcik / 24-25
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